
2023 年 10 月吉日 
会員各位 

 
PGM プロパティーズ株式会社 

皐月ゴルフ倶楽部 鹿沼コース 
支配人 和久井 透貴 

 

クラブ会報誌及び競技日程のクラブ会報誌及び競技日程のクラブ会報誌及び競技日程のクラブ会報誌及び競技日程の WEBWEBWEBWEB 掲載について掲載について掲載について掲載について    
 

謹啓 会員の皆様におかれましては、時下ますますご清栄のことと、慶び申し上げます。 

表題の件につきまして、2023 年度発行のクラブ会報誌(Vol.81)及び 2024 年度競技日程

を、冊子から WEB 掲載に変更させて頂くこととなりました。 

皐月ゴルフ倶楽部鹿沼コースのホームページ、NEWS「お知らせ」に掲載致しますの

で、2023 年度以降は、こちらから閲覧頂けますよう、よろしくお願い致します。 

 また、今後の予定と致しまして、競技規則は 2023 年 12 月下旬頃、クラブ会報誌は

2024 年 2 月中旬頃に掲載を進めて参ります。 

 尚、クラブ会報誌につきましては、パスワードによる閲覧が必要となりますので、改

めてご案内させて頂きます。 

会員の皆様におかれましては、ご理解・ご協力の程、よろしくお願い申し上げます。 

 最後になりますが、皆様の益々のご健勝をお祈りしつつ、今後ともご愛賜りますよう、

お願い申し上げます。 

謹白 


